第　１ 会議録署名委員の指名について

第　２ 出席者の紹介について

第　３ 会議録の承認について

第　４ 会議の公開・非公開の決定について

第　５ 協議事項１

第　６ 報 告 事 項

第　７ 報 告 事 項

第　８ 報 告 事 項

第　９ 報 告 事 項

第１０ 報 告 事 項

第１１ 報 告 事 項

第１２ 報 告 事 項 各課（室）の所管事項について

第１３ その他

第１４ 次回定例会の開催日程について

三木市学校給食審議会委員の委嘱について
(教育施設課)

青少年補導委員の委嘱について(教育セン
ター)

与呂木古墳出土石枕の兵庫県重要有形文化
財の指定による三木市指定文化財の指定解
除について(文化・スポーツ課)

「三木市地域クラブ募集要項」の制定につ
いて(文化・スポーツ課)

三木市における地域クラブ活動の展開につ
いて(文化・スポーツ課)

三木市教育委員会顕彰規則に基づく被顕彰
者の決定について(学校教育課)

議 事 日 程

令和７年４月１８日(金)

午 後 ２ 時 開 会

市 役 所 ５ 階 大 会 議 室

三木市教育委員会顕彰規則に基づく被顕彰
者の決定について(学校教育課)